
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA P442 Va0 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos 
do Artigo 16, Parágrafo 14, Inciso I, do Decreto N4 94.664, de 
23/07/87, ouvido o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão,em sua 
252ê Reunião, realizada em 28/04/95, 

RESOLVE: 

Proceder à progressão funcional do Servidor JOSÉ 
ALFREDO LACERDA DE JESUS, ocupante do cargo de Professor 
Assistente MSB-2, para o nível Assistente MSB-3, do Quadro de 
Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com 
lotação no Departamento de Pediatria, a partir de 28/04/95. 

Brasília, 0 3 de maio de 1995 

ç---.1.tR TO BARROSO DE SSI FONSECA 

csz-e_ 

Reitor em exercício 

cc: GRE-VRT-FS-PDA-DPE-SOC-ACS-SCA. 


	Page 1

